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OTSIKKO. Kiinnostava ja informatiivinen.  
Politiikkaa kympillä  
– nuoret haastavat Mikael Jungnerin Kirjasto Kympissä 
 
 
 
PERUSTIEDOT 

Joko suoraan asiaan: Festivaali X järjestetään tänä kesänä kymmenettä kertaa Helsingin 
Kaivopuistossa 11.6.2008. Esiintyjinä ovat… 
Tai ensin jotain, mikä herättää kiinnostuksen: 
Onko Yleisradion ohjelmatarjonta nuorille riittävää? Mitä hyötyä nuorille on digitelevisiosta? 
Yleisradion toimitusjohtaja Mikael Jungner vastailee nuorten Yleisradiota koskeviin kysymyksiin 
lukiolaisen Rosa Kettumäen haastateltavana Kirjasto 10:ssä keskiviikkona 19.3.2008 klo 18 alkaen.  
 
Mitä tapahtuu, missä ja milloin (paikka, päivämäärä, kellonaika, osoite; näistä osan tosin voi 
kertoa myöhemminkin). Tai mitä on tapahtunut ja milloin. 
 
Tässä kannattanee myös kertoa, miksi tapahtuma on kiinnostava ja tämä tiedote lukemisen 
arvoinen. Luvassa tiukkaa asiaa ja kiinnostavaa keskustelua nuorten vaikuttajien 
näkökulmasta. /  Kirkkaimpia tähtiä ja kovaa menoa - tätä ei kannata jättää väliin! 
 

 
SYVENTÄVÄT TIEDOT 

Mikä on ohjelmassa?  
Perinteikäs festivaali muuttaa tänä syksynä Pohjanmaalta Helsinkiin ja kasvaa samalla koko 
viikonlopun mittaiseksi festivaaliksi. Perjantaina rokkaavat… Lauantain esiintyjäkaarti on yhtä 
hengästyttävä: … 

 
 
TAUSTATIEDOT JA TAPAHTUMAN JÄRJESTÄJÄT 

Mihin tapahtuma liittyy? Mikä taho tapahtuman järjestää? Myös tulevista tapahtumista voi 
vinkata tässä. 
 
Nuorten ja poliitikkojen keskustelujen sarja ”Politiikkaa kympillä” jatkuu koko kevään Kirjasto 
10:ssä. Joka toinen keskiviikko Pääkaupunkiseudun Nuorten Ääni -toimitus kutsuu 
tentattavakseen poliitikkoja ja yhteiskunnallisia vaikuttajia. Huhtikuussa paikalle saapuvat.. 
 

 
YHTEYDET 

Miten paikalle pääsee, tarkempi sijainti voidaan myös kertoa tässä. Kenelle tilaisuus on 
tarkoitettu? Onko sisäänpääsymaksua? 
 
Festivaalibussi kyyditsee vieraita lähialueen majoituspaikoista ja keskustasta. Tapahtuma on 
avoin kaikille ja myös yleisö voi osallistua keskusteluun.  
 

 
 



MUUT LÖPINÄT 
Nuorten Ääni -toimituksen tavoitteena on osallistua median tekemiseen ja nostaa esiin nuoria 
kiinnostavia aiheita. Nuorten Ääni – toimitus on Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskuksen 
hanke, jolla yritetään saada nuoria kiinnostumaan politiikasta ja yhteiskunnallisesta 
osallistumisesta nuorten omin keinoin.  
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